
 

208

Účetní a daňové případy řešené v s. r. o.

O AUTORCE

Ing. Ivana Pilařová je daňovou poradkyní a auditorkou. Již třicet let se kromě ve-
dení auditorské, účetní a daňové kanceláře zabývá také přednáškovou činností pro 
vzdělávací agentury, věnuje se rovněž zakázkovým školením pro velké obchodní 
společnosti, banky, auditorské a poradenské společnosti, KAČR a KDP. Řadu let je 
zkušební komisařkou KDP. Je autorkou mnoha knih, příruček a článků v odborných 
časopisech zabývajících se účetnictvím, daněmi a obchodním právem.

Když si musíte být jistí

Doporučujeme profesionálům – Verze PREMIUM
Zapomeňte na limity! Nástroje pro nejširší podporu a neomezený přístup ke všem expertním 
informacím z daňové a účetní oblasti získáte ve verzi Premium. 

Potřebujete ověřenou znalostní bázi odborných informací a kolekci užitečných nástrojů pro sebe 
i své kolegy? Kontaktujte nás a my vám vytvoříme nabídku na míru, která bude nejlépe refl ektovat 
potřeby celého vašeho týmu.

Články
Odborné články včetně 

navazující legislativy z oblasti 
daní, účetnictví, pojištění, ESG 
a neziskového sektoru včetně 

expertních příspěvků. 

Vše doplněno o odpovědi 
na dotazy klientů od předních 

odborníků v oboru.

Poradna
V rámci předplatného můžete 

našim autorům, předním 
expertům v oboru daní, 

práva a účetnictví, položit 
neomezený počet vlastních 

odborných dotazů.

Máte přístup do kompletní 
databáze více než 35 000 otázek.

Legislativa
Aplikace DAUČ je propojena 

s ASPI. Všechny důležité daňové 
zákony, nařízení, vyhlášky, 
pokyny a informace máte 

i v aplikaci DAUČ na jednom 
místě, a to včetně funkce 

porovnání různých časových 
znění, vzájemné provázanosti 

textů a dalších nástrojů 
pro snadnější práci s předpisy.

Roční cena bez DPH pro 1 uživatele: 16 100 Kč.
Více informací o produktu a možnosti předplatného na www.dauc.cz/predplatne

DAUČ
Expert na daně a účetnictví
DAUČ | Expert na daně a účetnictví vyřeší vaše otázky ohledně 
aktuální legislativy a nabídne praktický postup, podle kterého 
zvládnete nové úkoly správně hned napoprvé. Aplikace je určena 
všem daňovým a účetním odborníkům, kteří potřebují praktické 
výklady včetně příkladů, vzorů a formulářů. 

Nabízíme několik verzí předplatného DAUČ na míru vašim 
potřebám – jak pro podnikatelský sektor, tak pro neziskové 
a příspěvkové organizace a obce.


